
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupořadatelství a reklamě - 

Brněnský rok sportu 2020 č. 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

Partner: 

STAREZ - SPORT, a.s. 
seýmem: 

zapsaná: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupená? 

konta ktní osoba: 

bankovní spojení: 

(dále jen „Portnef') 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4174 
26932211 
C226932211 

 
Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

se sídlem: 

zastoupena: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsána: 

Kontaktní osoba: 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

05471095 
neplátce DPH 
Raiffeisenbank, a.s., 

dne 12. 10. 2016 u Krajského soudu v Brně (př. Spolky), oddíl L, 
vložka 22139 

(dále jen „Hlavnípořadatel nebo Pořadatel") 



1. Účel dodatku 

1. Smluvní strany dne 15.7.2020 uzavřely smlouvu o spolupořadatelství a reklamě - 
Brněnský rok sportu 2020  (dálejen „smlouva") s reklamním plněním. 

V i v .  

smlouvy plněna. 

.II. Předmět dodatku 
1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupořadatelství a reklamě — Brněnský rok sportu 

2020 1(dálejen„dodatek“)je změna v zajištění rozsahu reklamního plnění 
Pořadatele. 

„Hlavní pořadatel se zavazuje zajistit reklamu a prezentaci Partnera vprůběhu akce, a to 
formou: 

— uvádění Partnera jako spolupořadatele na všech tiskovinách kprojektu a akcích 
uvedených níže; 

— umístění logo společnosti STAREZ — SPORT, a.s. s prolinkem na webu 
. MZ ' ír ens _.raks Lorltu cz/a FB projektu; 

— umistěníbannerů ( 1x3m) společnosti STAREZ - SPORT, a.s. s logem a rozdávání letáků 
a prezentačních materiálů či reklamních předmětů partnera na akcích uvedených níže: 

a Výstava k výročí Masarykova okruhu, T: 08/2020, Brno 

b Milčovo kolečko, T: 09/2020, Brno 

c Brno šprtec open, T: 09/2020, Brno 
d. lV. Československé všecyklistické hry, T: 09/2020, Brno 
e Memoriál jiřího Ády Pospíšila, T: 09/2020, Brno 

f Masarykův okruh 90+60+55, T: 09/2020, Brno" 

„Cena za plnění dle čl. V. a Vl. je stanovena do maximální výše 200.000,-Kč (slovy dvě stě tisíc 

korun), a to za plnění dle čl. Vsmlouvy ve výši 76.000,-Kč (12.000,- Kč á akce a 4000,-Kč za 
umístění loga partnera na webu) a za plnění dle čl. Vl. do výše 100.000, - Kč. „ 

„Pořadatel wstaví do 14 dnů po nabytí účinnosti dodatku opravný doklad - fakturu, a to 
v souvislosti se změnou ceny dle čl. Vll. odst. 7. 

Podíl na odsouhlasených nákladech spojených sprojektem dle čl. Vl bude fakturován po 
ukončení akce se splatností 14 dnů. " 



. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledního zúčastníků tohoto dodatku a 
účinnosti nejdříve dnem uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/20155b., o registru 
smluv. 

. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z tohoto dodatku, 
se řídí právním řádem České republiky. Právnívztahy tímto dodatkem neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsah je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

V Brně dne?-?.“ - 2020 

chyb. |_ K" _. |" Ěi'io'o'o'óo'oon't'oot i. . D'FOO-ioooůb.. .“... |_ 

Mgr. Ma |n Mikš, generální ředitel Mgr. Š'í'—ě'pá_n-Vrubl 

STAREZ — SPORT, a.s. Městský sportovní klub z.s_._ 

STAREZ-5PORT, as. 
603 00 BRNO, Křídlovick-á 34 

iČ: zu: 32 21? 
Dič: 022593221 | © 






